
 
SERVIZIO SANITARIO  

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN..  22  
Olbia 

 
    DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE   N.166 DEL 24.02.2014              

 
 

OGGETTO: Liquidazione fattura Soc. Cooperativa SATURNIA di Olbia. Progetto 
Inserimento Lavorativo Pazienti C.S.M. Olbia, Delibera n. 230 del 
26.03.2009.   – Euro 5.260,70 

 

L'anno duemilaquattordici  il giorno         __    del mese di                               
in Olbia, nella sede legale dell’Azienda Sanitaria Locale n. 2. 

 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
 

Dottor  GIOVANNI ANTONIO FADDA 
 
 
 
 

Sentiti i pareri favorevoli del  

 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Gianfranco Casu 
 
 
e del 
 
 
DIRETTORE SANITARIO                     Dott.ssa Maria Serena Fenu 
 



 

 

 

 

 

SU PROPOSTA del Direttore del D.S.M.D. Dott. Salvatore Carai 

PREMESSO     che la Regione, con deliberazione G.R. n. 2329 del 30.05.2007, ha previsto 

l'assegnazione di una somma complessiva pari ad € 7.000.000,00 in favore delle AA.SS.LL., nella 

misura del 20% della stessa, e dei Comuni, nella misura del restante 80% da destinare, ai sensi della L.R. 

20/97 e (art. 3) e della L.R. 24 Febbraio 2006 n. 1, a progetti terapeutici riabilitativi personalizzati a 

favore di persone con disturbo mentale; 

VISTA  la Determinazione n. 359 del 24.10.2006, a seguito della ripartizione della percentuale di cui 

sopra tra le Aziende della Regione, l'ASL n. 2 è risultata assegnataria della somma di € 122.110,20: tale 

stanziamento è soggetto a destinazione vincolata al Servizio Tutela della Salute Mentale Aziendale; 

CONSIDERATO che con Deliberazione n. 230 del 26.03.2009 sono stati approvati due progetti di inserimento 
lavorativo nell'ambito del Servizio CSM, prevedendo lo stanziamento di € 26.797,00 per l'assunzione di due 
pazienti dalla Cooperativa Saturnia; 
 
ACCERTATA la rispondenza tra  i progetti predisposti   e l’importo delle  spese sostenute, e che le 

prestazioni sono state regolarmente effettuate; 

RITENUTO  di dover liquidare la partita debitoria pari a Euro 5.260,70  ; 

Visti: 

il D.l .vo 30 Dicembre 1992 n° 502 e successive modificazioni e integrazioni; 

la L. R. 28  Luglio 2006 n° 10; 

l'Atto Aziendale; 
 
per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA 
 

- di liquidare alla Soc. Cooperativa a.r.l. SATURNIA di Olbia la fattura n. 02/11 del 28/12/2011; 
- di  incaricare il Servizio Bilancio di provvedere all’emissione del relativo ordinativo di pagamento 
- Di comunicare il presente atto all’ Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’ Assistenza Sociale, ai sensi 
dell’ art. 29, comma  2, della L. R. 28 luglio 2006, n. 10. 
 



 
 

IL DIRETTORE SANITARIO        IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  
         (Dott.ssa Maria Serena Fenu)                       (Dott. Gianfranco Casu) 
              F.to digitalmente     F.to digitalmente 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
(Dott. Giovanni Antonio Fadda) 

          F.to digitalmente 
 
Per il Dipartimento D.S.M.D. 
Dr. Salvatore Carai 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



(DA COMPILARSI A CURA DEL SERVIZIO / STRUTTURA PROPONENTE/ESTENSORE)  

(luogo e data) __________________, ____/____/_______. 

La presente deliberazione: 

…è soggetta al controllo ai sensi dell’art. 29, comma 1, lettere a), b), c), della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.                                                                             

oppure 

… deve essere comunicata al competente Assessorato regionale ai sensi dell’articolo 29, comma 2, della Legge 

Regionale 28.7.2006 n. 10 

Il Responsabile del Servizio/Struttura   Dott. Salvatore Carai (proponente/estensore) (firma) __________ 

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Sanitaria Locale n. 2  di Olbia dal          

/        /            _,  

   e che:   è esecutiva dal giorno della pubblicazione ai sensi della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10. 

…con lettera in data ____/____/_______, protocollo n. ____________________, è stata inviata all’Assessorato Regionale 

dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale per il controllo di cui all’articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10. 

Olbia,          /       /            .  

Il Responsabile del Servizio Affari Generali _________________________________________            La presente 

deliberazione: 

…è divenuta esecutiva, ai sensi dell’articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virtù della Determinazione del 

Direttore del Servizio _____________________________________ dell’Assessorato Regionale dell’Igiene, Sanità e 

Assistenza Sociale n. ____________ del __/__/____. 

è stata annullata, ai sensi dell’articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virtù della Determinazione del Direttore 

del Servizio _______________________ dell'Assessorato Regionale dell'Igiene, sanità e assistenza Sociale  n. ______ del 

___/___/_________è divenuta esecutiva per decorrenza dei termini per il controllo, ai sensi dell’articolo 29 della Legge 

Regionale 28.7.2006 n. 10. 

Olbia, ____/____/_______.                                         

Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali ____________________________________ 

Per  copia  conforme  all’originale  esistente  agli  atti  della  Azienda  Sanitaria  Locale  n. 2, per uso 
___________________________________________________________________. 
 
Olbia, ____/____/_______.               

  Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali   _____________________________________ 


